日 時 平成２３年２月１８日 午後２時

                場 所 （社）大阪建築設備設計事務所協会会議室

                出席者 ３５名（うち委任状出席者２４名）

理事１名の辞任に伴い定款第１８条に基づき後任者選考を役員候補推薦委員会に委ね、

理事候補として推薦の報告を受け、定款第２５条第２項第１号により臨時総会を開催し

ました。

議 案  第１号議案    理事欠員による補充に関する件

役 員 氏 名 会 社 名

理 事 田中 浩二郎 ㈱ビ・アイ・シ・プラン

上記議案が満場一致で可決されました。

なお、同日の第１０回定例理事会において、有澤会長より副会長を任命されました。